

KIDS MENU

RECOMMENDED FOR AGES 10 AND UNDER

BREAKFAST

SERVED UNTIL 11AM

All kids breakfasts come with a drink included

BUILD YOUR OWN BREAKFAST 8.50

Choose four items from:

Fried egg (v) | Scrambled egg (v) | Bacon |
Pork sausage | Quorn™ sausage (vg) | Baked beans (vg) |
Mixed mushrooms (vg) | Hash brown (vg) | Potato cake (v) |
Toast and butter: white, brown, Ormo® soda farl or gluten free (gf)

SCRAMBLED EGG ON TOAST (v) 7.00

Light and fluffy, served on white or brown toast
Also available on gluten free toast (gf)

FRENCH TOAST 8.50

Thick cut brioche with bacon and maple flavour syrup

DRINKS

JUICE

Apple | Cranberry* |
Orange | Pineapple

SQUASH

Orange | Blackcurrant

KIDS MILK

Coconut | Oat |
Semi-skimmed

MAINS

SERVED FROM 11AM

All kids mains come with a drink included

ALL DAY BRUNCH 8.50

Choose four items from:

Fried egg (v) | Scrambled egg (v) | Bacon |
Pork sausage | Quorn™ sausage (vg) | Baked beans (vg) |
Mixed mushrooms (vg) | Potato cake (v) | Skin-on fries (vg) |
Toast and butter: white, brown, Ormo® soda farl or gluten free (gf)

BURGER & FRIES 8.50

Served with mayo, fries and salad on the side
Choose from: Beef patty | Grilled marinated chicken

FISH & CHIPS 8.50

Crispy battered cod goujons* with skin-on fries and salad

DESSERTS

CHOCOLATE BROWNIE (v) 3.00

Served warm with a scoop of vanilla ice cream

ICE CREAM (v) 3.00

Two scoops of chocolate, strawberry, vanilla or vegan vanilla (vg)

(v) vegetarian | (vg) vegan | (gf) no gluten | We purchase fish responsibly & where possible from sustainable sources. Our eggs are all RSPCA Assured™ free-range. +Fish may contain small bones. *Cranberry juice drink. Non-gluten dishes are made from products which do not contain gluten as an ingredient. Vegetarian dishes do not contain any meat or fish. Vegan dishes are made from products that do not contain any animal derivatives. However, we do not have dedicated preparation or cooking areas within our kitchen for vegetarian, vegan or non-gluten food. All dishes on this menu are subject to ingredient availability. There is a small possibility that allergen traces may be found in any menu item. We advise you to speak to a member of staff if you have any food allergies or intolerances. Not all ingredients are shown in the dish descriptions. Please visit our interactive allergen site for more details <https://tkmenus.com/samsons>. **Prices listed on the menu are in GBP (£).** We accept Visa, MasterCard, Maestro, American Express & all major currencies. VAT is included in all our prices. We welcome your feedback, email: concessions@trgplc.com www.trgconcessions.co.uk | 0325

A dark blue, stylized frame that resembles a wide, open book or a modern architectural element. It consists of a horizontal top bar and two vertical side bars that angle outwards at the bottom, creating a trapezoidal shape.

SAMSON'S

KITCHEN AND BAR